

ÅRSRAPPORT 2022

Aagaard Vejbyvej Invest ApS

Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR nr. 29181829

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 7.988.236 kr. mod 17.614.134 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 39.032.914 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Vejbyvej Invest ApS
Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR-nr.: 29181829
Stiftelsesdato: 21. november 2005
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christiansen

Revision

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-484.795	-13.187
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.931.773	7.632.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-297.415
Andre finansielle indtægter	1.897.848	14.083.295
2. Andre finansielle omkostninger	-700.337	-890.555
Ordinært resultat før skat	4.644.489	20.514.730
Skat af årets resultat	3.343.747	-2.900.596
ÅRETS RESULTAT	7.988.236	17.614.134
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.931.773	4.770.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	3.997.563	12.786.899
Disponeret i alt	7.988.236	17.614.134

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.201.800	19.270.027
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	42.764.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.201.800	62.034.953
Anlægsaktiver i alt	23.201.800	62.034.953
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.122	1.285.733
Andre tilgodehavender	116.925	0
Tilgodehavender i alt	701.047	1.285.733
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	500.000	0
Likvide beholdninger	20.585.475	0
Likvide beholdninger i alt	20.585.475	0
Omsætningsaktiver i alt	21.786.522	1.285.733
AKTIVER I ALT	44.988.322	63.320.686

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	13.100.000	13.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.701.808	4.770.035
Overført resultat	17.172.206	13.174.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	39.032.914	31.101.878
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	6.440.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.309.897	6.125.994
Selskabsskat	333.499	3.306.942
Anden gæld	312.012	16.345.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.955.408	32.218.808
Gældsforpligtelser i alt	5.955.408	32.218.808
PASSIVER I ALT	44.988.322	63.320.686

3. Oplysninger om dagsværdi
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	13.100.000	4.770.035	13.174.643	57.200	31.101.878
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	3.931.773	3.997.563	58.900	7.988.236
Egenkapital, ultimo	13.100.000	8.701.808	17.172.206	58.900	39.032.914

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	3.580.500	7.632.592
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	187.459	187.459
Renteomkostninger i øvrigt	283.251	703.096
I alt	540.965	890.555
	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
3. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.22	500.000	500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	0

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aagaard Agro ApS' engagement med pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 er der et indestående på t.kr. 8.863

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 0, er der givet pant i selskabskapitalen i Aagaard Agro ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 23.201.800.
